
Perle Vitamínové papoušci 20g/Gr

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro exotické ptactvo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.5.2025 18:13
1/1

Kód produktu 6052 
Hmotnost 0,0230 
EAN 8590350871419 

Kombinovaný vitamino-minerální přípravek, který
složením a vzájemným poměrem jednotlivých složek
odpovídá potřebám ptačího organismu.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Vitamínové perličky jsou velmi vhodným doplňkem a
biologickým vyvážením běžné stravy, kterou obohatí o
řadu důležitých vitamínů a minerálů. Zároveň obsahují
med - přírodní zdroj cených látek, které podporují
obranyschopnost organismu. Přípravek působí na
zvýšení odolnosti a ke zlepšení celkové tělesné kondice,
hlavně v zimním a jarním období, v období hnízdění a při
stresových stavech. Ptáci, které mají v potravě
dostatečné množství těchto látek, jsou pohyblivější,
odolnější proti nemocem, mají správnou pigmentaci a
lesk peří. Jód obsažený ve vitamínových granulkách,
chrání štítnou žlázu. Dávkování: 3% přípravku k běžné
potravě = obsah sáčku přimíchejte k 0,7kg běžného
krmiva anebo 1 čajovou lžičku granulek přidejte ke 100g
krmiva. Při krmení je nutné podávat ptákům grit a
čerstvou vodu. Složení: uhličitan vápenatý, pšeničná
mouka krmná, včelí med, hygrogenfosforečnan
vápenatý, vitamín A, D3, E, oxid měďnatý CuO, jodid
draselný - Kl, barvivo. Analytické složky: vlhkost 9,6%,
vitamín A87.500mj, vitamín D 22.500mj, vitamín E
(alfatokoferol) 168,7mg, vápník 22g, fosfor 13g, sodík
1,3g, měď 33mg, jód 607mg. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


